

AS KredEx Krediidikindlustus

Vahearuanne 01.01-30.06.2026

Ettevõtte nimi:	AS KredEx Krediidikindlustus
Äriregistri kood:	11948506
Aadress:	Sepise 7, 11415 Tallinn
Telefon:	-
Elektronpost:	krediidikindlustus@kredex.ee
Interneti kodulehekülg:	www.krediidikindlustus.ee
Põhitegevusala:	krediidikindlustus
Tegevjuht:	Signe Rähesoo

Juhatuse liikme allkiri:

Signe Rähesoo	(allkirjastatud digitaalselt)
---------------	-------------------------------

Katrin Savi	(allkirjastatud digitaalselt)
-------------	-------------------------------

SISUKORD

SELETUSKIRI AKTSIASELTS KREDEX KREDIIDIKINDLUSTUS 2026. AASTA VAHEARUANDE JUURDE	3
KASUMIARUANNE	5
FINANTSSEISUNDI ARUANNE	6
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE	8
LISAD VAHEARUANDE JUURDE	9
Lisa 1. Aruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused	9
Lisa 2. Tulem kindlustustegevusest	10
Lisa 3. Tulem investeringutelt	10
Lisa 4. Raha ja raha ekvivalendid	11
Lisa 5. Nõuded	11
Lisa 6. Finantsinvesteeringud	11
Lisa 7. Kasutamissoiguse varad	13
Lisa 8. Immateriaalne põhivara	13
Lisa 9. Riigi edasikindlustuse kahjureserv	14
Lisa 10. Kindlustus-ja edasikindlustuslepingud	14
Lisa 11. Muud kohustised	14
Lisa 12. Rendikohustised	14
Lisa 13. Tehingud seotud osapooltega	15
Lisa 15. Sündmused pärast bilansipäeva	15

SELETUSKIRI AKTSIASELTS KREDEX KREDIIDIKINDLUSTUS 2026. AASTA VAHEARUANDE JUURDE

Aktsiaselts KredEx Krediidikindlustus (edaspidi Aktsiaselts) asutati 26. novembril 2009. aastal. Aktsiaseltsi aktsiatest kuulub kaks kolmandikku Eesti riigile ning üks kolmandik Ettevõtjate ja Innovatsiooni Sihtasutusele (edaspidi EIS).

Aktsiaselts osutab krediidikindlustuse teenuseid Eesti ettevõtjatele, võimaldades neil seeläbi maandada nii erinevates sihtriikides asuvate ostjate kommertsriske kui ka ostjate asukohamaade poliitilisi riske. Tegevusluba on Aktsiaseltsile väljastatud 2010. aasta mais. Aktsiaselts pakub turupõhiseid kindlustusteenuseid ning tegutseb ekspordi riikliku tagamise seaduse alusel riikliku eksporditagatise andjana OECD Ekspordikrediidi kokkuleppe raamistiku alusel. Aktsiaseltsi tegevuse laiemaks eesmärgiks on suurendada Eesti ettevõtjate ekspordivõimekust, tõsta nende teadlikkust krediidijuhtimisest ja seeläbi parandada finantsstabiilsust.

Olulisemad majandustegevused ja sündmused 2026. a. jaanuarist juunini

2026. a 6 kuu jooksul teenis Aktsiaselts tulu kindlustustegevusest kokku 0,8 mln eurot, mis on 1% rohkem kui aasta varem. Investeeringuportfellilt teeniti tulusid 0,6 mln eurot, mis on 185% enam kui aasta tagasi.

Eesti Panga värske majandusprognoosi kohaselt on maailmamajandust varjutavad geopolitiilised pinged jõudnud ka Eestini, kuid seni ei ole nende mõju majandusele olnud veel kuigi tuntav. Lähis-Ida konflikt, kaubanduspiirangud ja üldine ebakindlus on küll halvendanud väliskeskkonda ning suurendanud riske, kuid Eesti majanduse taastumine aasta esimesel poolel siiski jätkus. Valdavalt eraisikute ja valitsemissektori kulutuste suurenemise najal jõuab selle aasta majanduskasv 2,4%ni, mis on silmnähtav paranemine võrreldes viimaste aastatega. Eeldusel, et olukord Lähis-Ida peagi leeveneb, on prognoositav majanduskasv 2,5% lähedal ka järgmisel kahel aastal.

Maaailma aktsiaturud pöördusid II kvartalis taas tõusule. Pärast märtsis toimunud järsku langust kerkis USA S&P 500 indeks aprillis kuuga ligikaudu 10,5%. Mais kerkis indeks juba uuele rekordtasemele. Aktsiaturgude taastumist toetasid ettevõtete tugevad 2026. a esimese kvartali majandustulemused ja nende endiselt soodsad kasumiväljavaated. Kuigi suurimat hinnatõusu näitasid tehisintellektiga seotud suurettevõtete aktsiad, oli aktsiahindade tõus üsna laiapõhjaline.

Võlakirjade tulumäärad tõusid aprillis mitmel pool maailmas uutele tiputasemetele. Tõusu taga olid investorite muutunud ootused rahapoliitikale: energiahindade järsk kallinemine vähendas ootusi intressimäärade edasiseks langetamiseks ning suurendas veendumust, et need püsivad kõrgel kauem, kui varem arvati.

Tulenevalt omaniku ootustest ja meie strateegiast, oleme keskendunud oma teenuste pakkumisel peamiselt Eesti eksportööridele. Aktsiaseltsi pakutavaid teenuseid silmas pidades avaldab majanduses toimuv meie tulemustele vahetut mõju – kindlustusvõtjate käibed on viimastel aastatel vähenenud ja see on mõjutanud ka kindlustusmaksete suurust. Viimase paari aasta jooksul on toimunud stabiliseerumise ilminguid Eesti peamistel eksporditurgudel ja AS-i krediidilimiitide portfell on 2024. a lõpust alates kasvanud. Eesmärk on järgnevatel aastatel oma tulubaasi veelgi kasvatada.

Maksehäirete esinemissagedus ja hüvitistaotluste arv on esimesel poolaastal kasvanud võrreldes sama perioodiga aasta tagasi. Saneerimismenetlustest ja pankrotiprotsessidest põhjustatud kahjujuhtumid olid endiselt sagedased. Edasised arengud sõltuvad sellest, kas ja kuidas taastuvad Eesti peamiste eksporditurgude majandused ja kas suuremad probleemid on möödas. Aktiivsed regressmenetlused on aeganõudvad ja pikaajalised ning perspektiivitute regressmenetluste osakaal just kahe möödunud aasta valguses on võrreldes varasema ajalooga suurem.

6 kuuga hüvitas Aktsiaselts Eesti ettevõtjatest kindlustusvõtjatele ostjate maksejõuetusest põhjustatud kahjusid summas 1 mln eurot.

Kindlustustegevuse tulem peale edasikindlustust oli -608 tuh. eurot. Negatiivset tulemit mõjutas peamiselt erakorralise kahjureservi moodustamine summas 737 tuhat eurot seoses ostja Piiratud Vastutusega SCE E-Piim võlgnevustega. Kuna kahjude väljamakse otsus tehti alles juulis, siis juuni lõpu seisuga bilansis ja kasumiaruandes kahjude väljamakset kogusummas ei kajastu. Kindlustushüvitiste kogusummaks seoses ostjaga SCE E-Piim kujunes 3,2 mln eurot (bruto, edasikindlustusosata), mis maksti välja juuli teises pooles.

Krediidilimiitide portfelli moodustas 30.06.2026 seisuga 315 miljonit eurot, hõlmates krediidilimiite 61 erinevas riigis. Krediidilimiitide portfelli moodustasid välisostjate suhtes kindlustatud krediidiriskid 78,7%, s.o. 247,9 miljonit eurot. Riikliku eksporditagatisega seotud krediidiriskide maht oli 15,9 miljonit eurot ehk 5% kogu krediidilimiitide portfelli suhtes. Riikliku eksporditagatisega on tagatud nn turukõlbmatud riskid.

Lühiajaliste tehingute krediidikindlustuse korral on turukõlbmatud need riskid, mis seonduvad ekspordiga muudesse riikidesse (va Euroopa Liidu riigid, Austraalia, Kanada, Island, Jaapan, Uus-Meremaa, Norra, Šveits, USA ja Ühendkuningriik).

Vastavalt nõukogu poolt kinnitatud tegevusplaanile on 2026. aastal endiselt fookuses Aktsiaseltsi tegevusmahtude ja kliendibaasi suurendamine, meie toodete laiem tutvustamine erinevates kvoorumites, et seeläbi anda hoogu ettevõtete äriulguks ja parandada nende finantsstabiilsust. Aktsiaselts teeb tihedat koostööd EISiga, et panustada ekspordivaldkonna arendamisse.

Kokkuvõttes teenis KredEx Krediidikindlustus 6 kuu jooksul 519 tuhat eurot puhaskahjumit.

Aktsiaselts maksis välja 2. kvartali eelmiste perioodide kasumist dividende summas 399 tuhat eurot.

Investeeringud

Aktsiaseltsi investeeritud vara puhas turuväärtus seisuga 30.06.2026 oli 18,7 mln eurot, millest 14,6 mln eurot paigutatud võlakirjadesse ja 4,1 mln eurot börsil kaubeldavatesse indeksfondidesse. Kasum investeerimistegevusest oli esimese 6 kuu jooksul 0,5 mln eurot.

Töötajate arv ja tööjõukulud

Seisuga 30.06.2026 töötas Aktsiaseltsis täistööajaga 11 töötajat ning 2 juhatuse liiget. Tööjõukulud, sh tasud juhtimis- või kontrollorganite liikmetele, moodustasid 6 kuu jooksul kokku 0,42 mln eurot.

KASUMIARUANNE
Eurodes

	Lisa	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
Tulud kindlustustegevusest	2	800 408	793 787
Kulud kindlustustegevusest	2	-2 229 529	-598 281
Netokulud edasikindlustusest	2	820 513	-103 313
Neto finantstulem	2	997	-15 136
Tulem kindlustustegevusest		-607 611	77 057
 Tulud investeeringutelt	3	584 988	239 857
Muud investeeringute kulud	3	-47 565	-23 419
Tulem investeeringutelt		537 423	216 438
 Muud tulud		66 656	64 489
Muud tegevuskulud		-402 238	-277 756
Muu finantskulu		-923	-784
 KAHJUM ENNE TULUMAKSUSTAMIST		-406 693	79 444
 Tulumaks		-112 479	-102 956
 ARUANDEPERIOODI KAHJUM		-519 172	-23 512

FINANTSSEISUNDI ARUANNE

Eurodes

	Lisa	30.06.2026	31.12.2025
VARAD			
Raha ja raha ekvivalendid	4	3 163 247	2 676 809
Muud nõuded	5	13 458	9 808
Finantsinvesteeringud	6	34 512 315	35 576 546
Varad edasikindlustuslepingutest	10	1 544 013	679 379
Viitlaekumised ja ettemakstud perioodide kulud	5	431 122	382 527
Kasutamissoiguse varad	7	29 382	38 792
Immateriaalsed põhivarad	8	2 796	3 782
VARAD KOKKU		39 696 333	39 367 643
KOHUSTISED JA OMAKAPITAL			
Riikliku edasikindlustuse kahjureserv	9	16 168 257	15 932 155
Kohustised kindlustuslepingutest	10	2 592 378	1 502 373
Kohustised edasikindlustuslepingutest	10	77 876	87 735
Muud kohustised	11	157 287	217 981
Rendikohustised	12	30 047	38 951
Kohustised kokku		19 025 845	17 779 195
Aktiivkapital		19 173 600	19 173 600
Kohustuslik reservkapital		195 828	136 318
Jaotamata kasum		1 301 060	2 278 530
Omakapital kokku		20 670 488	21 588 448
KOHUSTISED JA OMAKAPITAL KOKKU		39 696 333	39 367 643

RAHAVOOGUDE ARUANNE

Eurodes

	Lisa	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
Rahavood äritegevusest			
Laekunud kindlustusmaksed		834 070	803 172
Makstud kindlustusteenuse kulud		-747 340	-646 312
Tasutud edasikindlustusmaksed		-4 386	-142 037
Laekunud edasikindlustusmaksetest		63 794	0
Väljamakstud kahjud		-999 589	-374 261
Laekunud regressid		82 341	20 466
Laekunud muust tegevusest		78 906	75 990
Makstud investeerimistegevuse kulud		-36 607	-34 589
Kokku rahavood äritegevusest		-728 811	-297 571
Rahavood investeerimistegevusest			
Laekunud intressid		314 038	299 638
Laekunud dividendid	3	32 479	24 030
Investeeringud võlakirjadesse		0	-1 998 658
Laekunud võlakirjade müügist		500 000	1 000 000
Investeeringud tähtajalistesse hoiustesse		-6 167 500	-1 000 000
Laekunud tähtajalisest hoiustest		7 047 500	1 000 000
Kokku rahavood investeerimistegevusest		1 726 517	-674 990
Rahavood finantseerimistegevusest			
Väljamakstud dividendid		-398 789	-365 025
Makstud ettevõtte tulumaks		-112 479	-102 956
Rahavood finantseerimistegevusest kokku		-511 268	-467 981
RAHAVOOD KOKKU		486 438	-1 440 542
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses		2 676 809	8 293 008
Muutus raha ja raha ekvivalentide jääkides		486 438	-1 440 542
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus		3 163 247	6 852 466

OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

Eurodes

	Aktsiakapital	Reservkapital	Jaotamata kasum	Kokku
Seisuga 31.12.2024	19 173 600	136 318	2 261 916	21 571 834
Aruandeperioodi koondkasum			381 639	381 639
Dividendid			-365 025	-365 025
Seisuga 31.12.2025	19 173 600	136 318	2 278 530	21 588 448
Jaotamata kasumi kandmine reservkapitali		59 510	-59 510	0
Aruandeperioodi koondkahjum			-519 172	-519 172
Dividendid			-398 789	-398 789
Seisuga 30.06.2026	19 173 600	195 828	1 301 060	20 670 488

LISAD VAHEARUANDE JUURDE

Lisa 1. Aruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

Aktsiaselts KredEx Krediidikindlustus (Aktsiaselts) käesolev vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS) ja Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Tõlgenduste Komitee (IFRIC) poolt välja antud tõlgendustega, mis on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. Aruande arvnäitajad on esitatud Eurodes. Kasutatakse samasid arvestuspõhimõtteid, mida kasutati 31.detsembril 2025 lõppenud majandusaasta aastaaruandes.

Aktsiaseltsi juhatuse hinnangul kajastab käesolev vahearuanne õigesti ja õiglaselt Aktsiaseltsi finantsseisundit ja majandustulemusi.

Peamised arvestuspõhimõtted

Mõõtmismudel

Aktsiaselts rakendab kindlustustegevuse kajastamisel kindlustusmaksete ehk PAA meetodit, kuna enamiku kindlustus-ja edasikindlustuslepingute periood on kuni üks aasta.

Kohustised tuleviku väljamaksetes ehk LRC (Liabilities for Remaining coverage)

IFRS 17 standardiga sätestatakse, et kindlustuslepingu esmasel kajastamisel väljamaksete kohustis võrdub tuleviku saadud kindlustusmaksetega ning sellest on maha arvatud kindlustuslepingute sõlmimisega seotud kulud. Iga lepingute grupi esmasel arvele võtmisel on LRC suurus esialgse kindlustusmakse väärtus. IFRS 17 kohaselt kajastab tulu kindlustustegevusest igal aruandeperioodil muudatusi kohustistes allesjäänud kindlustuskaitse osas, mis on seotud osutatud kindlustusteenustega, mille eest Aktsiaselts eeldab tasu saada. Eeldatavad laekumised jaotatakse perioodile vastavalt aja möödumisele, st „pro rata temporis“ meetodil. Kuna enamasti ei ületa teenuse osutamise ja sellega seotud kindlustusmakse maksetähtaja vahele jääv periood ühte aastat, siis tuleviku väljamaksete kohustisi ei diskonteerita.

Rahuldamata nõuete eraldis

Rahuldamata nõuete eraldis (LIC - Liability of incurred claims) moodustatakse esinenud kahjunõuete, sealhulgas toimunud, kuid ettevõttele veel teatamata kahjunõuete kõigi tulevaste maksete ja kõigi kahjukäsitluskulude katteks. Nõude suurust hinnatakse juhtumhaaval, võttes arvesse kogu hindamispäevaks teadaolevat informatsiooni. Eraldis sisaldab ka käsitluskulusid, mille suurus määratakse kahjunõuete ja nende käsitlemise kulude varasema info põhjal.

Edasikindlustuse varad

Sõlmitud edasikindlustuslepingute kajastamisel kasutatakse sarnaseid põhimõtteid nagu väljastatud kindlustuslepingute mõõtmisel, kuna ka nende periood on kuni 1 aasta.

Finantsinstrumendid

Finantsvarade lepinguliste rahavoogude ning ärimudelite hindamisel on märkimisväärne roll. IFRS 9 standardi järgi klassifitseeritakse finantsvarad nende mõõtmisel kolme kategooriasse: amortiseeritud soetusmaksumuses, õiglasel väärtuses läbi koondkasumiaruande, õiglasel väärtuses läbi kasumiaruande.

Finantsvarade klassifikatsioon IFRS 9 järgi põhineb ärimudelil, milles finantsvara hallatakse, ja selle lepingujärgsel rahavoogudel.

Lisa 2. Tulem kindlustustegevusest

	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
Tulud kindlustustegevusest	800 408	793 787
Kulud kindlustustegevusest	-2 229 529	-598 281
Tekkinud kahjunõuded ja muud kulud	-2 087 981	-361 042
Muudatused tekkinud nõuetega seotud kohustustes	81 639	59 337
Kindlustuslepingute sõlmimiskulud ja muud tegevuskulud	-223 187	-296 576
Netokulud edasikindlustusest	820 513	-103 313
Edasikindlustuslepingute kulud	-207 358	-195 805
Edasikindlustuslepingute tagasimaksed ja muu tulu	1 027 871	92 492
Neto finantstulem	997	-15 136
Tulem kindlustustegevusest	-607 611	77 057

Lisa 3. Tulem investeringutelt

	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
Finantsvarad õiglasel väärtuses muutusega läbi kasumi/kahjumi:		
Intressitulu võlakirjadelt	216 400	194 951
Dividenditulu fondiosakutelt	32 479	24 030
Kasum/kahjum võlakirjade ja fondiosakute väärtuse muutusest	315 769	-21 449
Kokku	564 648	197 532
Muud finantsvarad:		
Intressitulu tähtajalistelt hoiustelt	6 978	30 545
Intressitulu arvelduskontolt ja üleöödeposiidilt	13 361	11 780
Kokku	20 339	42 325
Investeeringustegevuse juhtimise kulud	-47 565	-23 419
Tulem investeringutest kokku	537 423	216 438

Lisa 4. Raha ja raha ekvivalendid

Kõiki rahalisi vahendeid hoitakse eurodes.

	30.06.2026	31.12.2025
Raha pangakontodel ja üleöödeposiit	3 163 247	2 676 809
KOKKU	3 163 247	2 676 809

Lisa 5. Nõuded

Muud nõuded		
	30.06.2026	31.12.2025
Krediidiraportite tasud	13 458	9 808
Muud nõuded	0	0
KOKKU	13 458	9 808

Viitlaekumised ja ettemakstud tulud		
	30.06.2026	31.12.2025
Intresside viitlaekumine	407 149	309 047
Ettemakstud tulevaste perioodide kulu	23 973	73 480
KOKKU	431 122	382 527

Lisa 6. Finantsinvesteeringud

<i>Finantsinvesteeringud õiglasel väärtuses muutusega läbi kasumiaruande</i>	30.06.2026	31.12.2025
Aksiafondid	2 440 910	2 093 454
Võlakirjafondid	1 640 850	1 669 159
Võlakirjad	14 614 317	15 117 695
Tähtajalised hoiused	15 816 238	16 696 238
KOKKU	34 512 315	35 576 546

<i>Finantsinvesteeringud õiglasest väärtuses muutusega läbi kasumiaruande</i>	Õiglane väärtus 30.06.2026	Soetusmaksumus 30.06.2026	Õiglane väärtus 31.12.2025	Soetusmaksumus 31.12.2025
Aktsiafondid	2 440 910	1 574 801	2 093 454	1 574 801
Võlakirjafondid	1 640 850	1 718 792	1 669 159	1 718 792
Võlakirjad	14 614 317	15 195 000	15 117 695	15 709 494
Tähtajalised hoiused	15 816 238	15 816 238	16 696 238	16 696 238
KOKKU	34 512 315	34 304 831	35 576 546	35 699 325

Võlakirjade jaotus krediitdireitingute lõikes

	30.06.2026	Osakaal	31.12.2025	Osakaal
A1	3 153 270	22%	3 154 980	21%
A2	2 248 016	15%	2 243 363	15%
A3	1 853 842	13%	1 861 556	12%
A3u	536 200	4%	538 100	4%
Aa3	435 535	3%	428 172	3%
Aaau	543 150	4%	538 050	4%
Baa1, BBB+	4 000 799	27%	4 008 899	27%
Baa2	470 072	3%	969 055	6%
Baa3	1 373 434	9%	1 375 520	9%
KOKKU	14 614 317	100%	15 117 695	100%

Võlakirjade jaotus lunastustähtaja järgi

	30.06.2026	Osakaal	31.12.2025	Osakaal
Valitsuse võlakirjad	10 113 390	69%	10 618 056	70%
Muud	4 500 927	31%	4 499 639	30%
KOKKU	14 614 317	100%	15 117 695	100%

Võlakirjade jaotus emitentide lõikes

	30.06.2026	Osakaal	31.12.2025	Osakaal
Valitsuse võlakirjad	10 113 390	69%	10 618 056	70%
Muud	4 500 927	31%	4 499 639	30%
KOKKU	14 614 317	100%	15 117 695	100%

Lisa 7. Kasutamiseõiguse varad

Saldo seisuga 31.12.2025	Rendipind (kontor)
Soetusmaksumus	42 318
Akumuleeritud kulum	-3 526
Jääkmaksumus	38 792

Toimunud muutused 01.01.2026-30.06.2026

Lisandumine	1 756
Arvestatud kulum	-11 156

Saldo seisuga 30.06.2026	Rendipind (kontor)
Soetusmaksumus	44 074
Akumuleeritud kulum	-14 682
Jääkmaksumus	29 392

Lisa 8. Immateriaalne põhivara

Saldo seisuga 31.12.2025	Tarkvara
Soetusmaksumus	36 699
Akumuleeritud kulum	-32 917
Jääkmaksumus	3 782

Toimunud muutused 01.01.2026-30.06.2026

Arvestatud kulum	-986
------------------	------

Saldo seisuga 30.06.2026	
Soetusmaksumus	36 699
Akumuleeritud kulum	-33 903
Jääkmaksumus	2 796

Lisa 9. Riigi edasikindlustuse kahjureserv

	30.06.2026	31.12.2025
Saldo perioodi algul	15 932 155	15 425 957
Laekunud regressid	32 500	31 500
Kogutud kindlustuspreemiad riikliku tagatisega lepingutest	33 165	53 186
Komisjonitasu riiklikult edasikindlustajalt	-4 975	-7 977
Tulud investeringutelt	175 412	429 489
Saldo perioodi lõpul	16 168 257	15 932 155
Varad riigi edasikindlustusest		
Varad edasikindlustusest (LRC)	1 457	1 876
Varad edasikindlustusest (LIC)	283 173	294 512
Kokku varad riigi edasikindlustusest (Lisa 13)	284 631	296 388
Neto kohustis edasikindlustuse deposiidist	15 883 626	15 635 767

Lisa 10. Kindlustus-ja edasikindlustuslepingud

	30.06.2026	31.12.2025
Varad edasikindlustuslepingutest	1 544 013	679 379
Kohustised kindlustuslepingutest	2 592 378	1 502 373
Kohustised edasikindlustuslepingutest	77 876	87 735

Lisa 11. Muud kohustised

	30.06.2026	31.12.2025
Võlad tarnijatele	8 298	30 929
Võlad töövõtjatele	69 871	123 468
Maksuvõlad	30 223	31 324
Muud kohustised	48 896	32 260
KOKKU	157 287	217 981

Lisa 12. Rendikohustised

Saldo seisuga 31.12.2025	38 951
Rendikohustuse suurenemine	1 755
Rendikohustustelt arvestatud intress	923
Rendimaksud	-11 582
Saldo seisuga 30.06.2026	30 047

Lisa 13. Tehingud seotud osapooltega

Seotud osapoolteks loetakse:

1. Aktsiaseltsi aktsionäre
2. Juhatuse ja nõukogu liikmeid
3. Eespoolt loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid
4. Riigiettevõtteid

Tehingud juhatuse ja nõukogu liikmetega

Juhatuse liikmetele maksti aruandeperioodil tasusid koos sotsiaalmaksuga summas 121 422 eurot. Nõukogu liikmetele maksti tasusid koos sotsiaalmaksuga summas 11 172 eurot.

Muud tehingud seotud osapooltega

	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
Ostetud teenused		
Ettevõtluse ja Innovatsiooni SA (aktsionär)	36 413	32 835
Riigiettevõtted	669	670
KOKKU	37 082	33 505

	30.06.2026	31.12.2025
Nõuded		
Eesti Vabariik (aktsionär)	284 631	296 388
KOKKU	284 631	296 388

Kohustised

Ettevõtluse ja Innovatsiooni SA (aktsionär)	5 936	5 661
Eesti Vabariik (aktsionär)	16 168 257	15 932 155
Riigiettevõtted	112	259
Juhatuse liikmete reservid sotsiaalmaksuga	60 790	62 123
KOKKU	16 235 095	16 000 198

Lisa 15. Sündmused pärast bilansipäeva

Bilansipäevale järgneval kuul maksti välja kindlustushüvitist seoses ostja SCE E-Piim võlgnevustega kogusummas 3,2 mln eurot (bruto, edasikindlustusosata). Sellest 50% on kajastatud erakorralises reservina aruandeperioodil.